
 
 

ZARZĄDZENIE NR 66/23 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572), oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270) w związku z § 15 pkt 2 i pkt 7 uchwały nr XLIX/400/22 Rady Gminy Skorzec z dnia 22 grudnia 
2022r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skórzec na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 192.943,70 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 53.019.167,92 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 40.609.097,56 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.410.070,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 192.943,70 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 66.314.989,06 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.477.602,39 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.837.386,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10698



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 88 288,00 96 351,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 88 288,00 88 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 88 288,00 88 288,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 273,63 1 258,70 427 532,33 
 75495  Pozostała działalność 386 273,63 1 258,70 387 532,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 386 273,63 1 258,70 387 532,33 

758   Różne rozliczenia 16 665 036,98 19 678,00 16 684 714,98 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 287 459,98 19 678,00 307 137,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 188 173,00 19 678,00 207 851,00 

852   Pomoc społeczna 509 497,00 52 190,00 561 687,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 737,00 52 190,00 132 927,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80 737,00 52 190,00 132 927,00 

855   Rodzina 3 541 917,00 31 529,00 3 573 446,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 180,00 21,00 2 201,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 180,00 21,00 2 201,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10698



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

Razem: 52 826 224,22 192 943,70 53 019 167,92 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10698



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 88 288,00 96 351,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 88 288,00 88 288,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 88 288,00 88 288,00 

855   Rodzina 3 528 683,00 31 529,00 3 560 212,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 180,00 21,00 2 201,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 180,00 21,00 2 201,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

Razem: 4 125 850,53 119 817,00 4 245 667,53 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10698



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 88 288,00 96 351,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 88 288,00 88 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 388,00 1 388,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,00 51,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 067,00 8 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 782,00 60 782,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 042 002,73 1 258,70 1 043 261,43 
 75495  Pozostała działalność 390 273,63 1 258,70 391 532,33 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 624,15 859,05 5 483,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 289,48 399,65 3 689,13 

801   Oświata i wychowanie 24 428 570,21 19 678,00 24 448 248,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 676 772,48 24 954,59 13 701 727,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 000,00 -4 451,28 103 548,72 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 1 000,00 8 200,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 121 348,58 17 928,00 139 276,58 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229 207,00 10 569,00 239 776,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 335 600,00 -91,13 335 508,87 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 063 514,00 265,96 1 063 779,96 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 084,00 840,00 17 924,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 300,00 -574,04 26 725,96 
 80104  Przedszkola 4 407 298,00 2 694,49 4 409 992,49 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -1 351,04 11 648,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10698



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 1 000,00 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 462,00 3 067,00 41 529,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 000,00 -21,47 26 978,53 
 80107  Świetlice szkolne 771 053,00 -14 460,03 756 592,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 -13 459,70 34 040,30 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 300,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 003,00 1 144,00 22 147,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 850,00 -2 444,33 31 405,67 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 417 150,00 1 750,00 418 900,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 150,00 1 750,00 18 900,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 369 514,00 889,99 1 370 403,99 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 -835,01 34 164,99 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 214,00 1 225,00 17 439,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

436 192,00 271,00 436 463,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 271,00 3 621,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 087 709,00 3 039,00 2 090 748,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 400,00 1 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 409,00 2 639,00 59 048,00 
 80195  Pozostała działalność 57 094,00 273,00 57 367,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 694,00 273,00 54 967,00 

852   Pomoc społeczna 2 239 602,00 52 190,00 2 291 792,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 245 737,00 52 190,00 297 927,00 
  3110 Świadczenia społeczne 230 737,00 52 190,00 282 927,00 

855   Rodzina 3 833 440,00 31 529,00 3 864 969,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 490 400,00 0,00 3 490 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 101 728,00 -1 000,00 3 100 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 000,00 19 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 180,00 21,00 2 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399,00 21,00 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10698



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 503,00 31 508,00 113 011,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 070 480,88 0,00 4 070 480,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 725 000,00 0,00 725 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 4 000,00 84 000,00 

Razem: 66 122 045,36 192 943,70 66 314 989,06 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10698



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 66/23 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 8 063,00 88 288,00 96 351,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 88 288,00 88 288,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 388,00 1 388,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 51,00 51,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 067,00 8 067,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 782,00 60 782,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00 17 000,00 

855   Rodzina 3 528 683,00 31 529,00 3 560 212,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 445 000,00 0,00 3 445 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 101 728,00 -1 000,00 3 100 728,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 180,00 21,00 2 201,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399,00 21,00 420,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

81 503,00 31 508,00 113 011,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 81 503,00 31 508,00 113 011,00 
Razem: 4 125 850,53 119 817,00 4 245 667,53 

Wójt Gminy  
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10698


	ZARZĄDZENIE NR 66/23 WÓJTA GMINY SKÓRZEC z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 4 - Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.


		2023-09-26T12:40:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




